[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	               г. Железноводск
	№

О внесении изменений в
постановление администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
от 21 февраля 2014 г. № 98
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с длительными сроками размещения на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru информации о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города-курорта Железноводска Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 21 февраля 2014 г. № 98 «О назначении Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края уполномоченным органом на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города-курорта Железноводска Ставропольского края» изменения, изложив пункты 2.4, 2.5 в следующей редакции:

«2.4 Провести в срок до 18 апреля 2014 года  открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами.
 2.5 Разработать и утвердить в срок до 20 марта 2014 года размер платы за содержание и ремонт жилых помещений объектов открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами города-курорта Железноводска Ставропольского края.».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости»   и   разместить
2

на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Бондаренко Н.Н.

4.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                В.Б. Мельникова
Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Исполняющий обязанности начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	 Ю.И. Паландов

	Проект вносит:

	Исполняющий обязанности первого
заместителя главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	С.В.Цвиркунов

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.В.Левенко

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.В.Рудкова